
Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4179002766  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700
Číslo účtu: 000000-1219753052
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1727000000001219753052
S.W.I.F.T.: BACXCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4179002766

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky leden 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 210 210,00 Kč 1 210 210,00 Kč 0 % 210 210,00 Kč

 Celkem k úhradě 210 210,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 210 210,00 Kč 0,00 Kč 210 210,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 03.02.2017

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 65.00 3234 210 210,00 Kč
Celkem za produkty 3234 ks 210 210,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu - Stravenka 0.00% 1 0,00 Kč
Celkem za služby bez DPH 0,00 Kč
Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 210 210,00 Kč

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4179002766 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700
Číslo účtu: 000000-1219753052
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1727000000001219753052
S.W.I.F.T.: BACXCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4179002766

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky leden 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8

Produkt prodej - Stravenka 210 210,00 Kč 1 210 210,00 Kč 0% 210 210,00 Kč
 

Celkem: 210 210,00 Kč

 2/2  



-------- Původní zpráva -------- 
Předmět: Potvrzení Sodexo objednávky číslo 4179002766 
Datum: 2017-02-03 11:01 
Odesílatel: "Sodexo Pass ČR a.s." <info.cz@app.sodexo.com> 

 
 
Dobrý den, 
 
Děkujeme za Vaši objednávku! 
 
Vaše objednávka číslo 4179002766 byla úspěšně vytvořena 
Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 
 
Objednaný produkt: Stravenka 
Počet kusů: 3234 
Počet obálek: 186 
 
 
 
Celková cena objednávky: 210 210,00 Kč 
 
Těšíme se na další spolupráci! 
Sodexo - Řešení pro motivaci 
 
Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 
Více na http://www.sodexo.cz/garance 
 
 

http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4179003324  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700
Číslo účtu: 000000-1219753052
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1727000000001219753052
S.W.I.F.T.: BACXCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4179003324

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky únor 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 192 985,00 Kč 1 192 985,00 Kč 0 % 192 985,00 Kč

 Celkem k úhradě 192 985,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 192 985,00 Kč 0,00 Kč 192 985,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 03.03.2017

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 65.00 2969 192 985,00 Kč
Celkem za produkty 2969 ks 192 985,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu - Stravenka 0.00% 1 0,00 Kč
Celkem za služby bez DPH 0,00 Kč
Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 192 985,00 Kč

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4179003324 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700
Číslo účtu: 000000-1219753052
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1727000000001219753052
S.W.I.F.T.: BACXCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4179003324

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky únor 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8

Produkt prodej - Stravenka 192 985,00 Kč 1 192 985,00 Kč 0% 192 985,00 Kč
 

Celkem: 192 985,00 Kč

 2/2  



 
-------- Původní zpráva -------- 
Předmět: Potvrzení Sodexo objednávky číslo 4179003324 
Datum: 2017-03-03 10:58 
Odesílatel: "Sodexo Pass ČR a.s." <info.cz@app.sodexo.com> 

 
 
Dobrý den, 
 
Děkujeme za Vaši objednávku! 
 
Vaše objednávka číslo 4179003324 byla úspěšně vytvořena 
Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 
 
Objednaný produkt: Stravenka 
Počet kusů: 2969 
Počet obálek: 183 
 
 
 
Celková cena objednávky: 192 985,00 Kč 
 
Těšíme se na další spolupráci! 
Sodexo - Řešení pro motivaci 
 
Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 
Více na http://www.sodexo.cz/garance 
 

http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4179003840  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700
Číslo účtu: 000000-1219753052
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1727000000001219753052
S.W.I.F.T.: BACXCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4179003840

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky březen 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 214 110,00 Kč 1 214 110,00 Kč 0 % 214 110,00 Kč

 Celkem k úhradě 214 110,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 214 110,00 Kč 0,00 Kč 214 110,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 04.04.2017

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 65.00 3294 214 110,00 Kč
Celkem za produkty 3294 ks 214 110,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu - Stravenka 0.00% 1 0,00 Kč
Celkem za služby bez DPH 0,00 Kč
Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 214 110,00 Kč

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4179003840 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700
Číslo účtu: 000000-1219753052
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1727000000001219753052
S.W.I.F.T.: BACXCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4179003840

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky březen 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8

Produkt prodej - Stravenka 214 110,00 Kč 1 214 110,00 Kč 0% 214 110,00 Kč
 

Celkem: 214 110,00 Kč

 2/2  



-------- Původní zpráva -------- 
Předmět: Potvrzení Sodexo objednávky číslo 4179003840 
Datum: 2017-04-04 11:21 
Odesílatel: "Sodexo Pass ČR a.s." <info.cz@app.sodexo.com> 

 
 
Dobrý den, 
 
Děkujeme za Vaši objednávku! 
 
Vaše objednávka číslo 4179003840 byla úspěšně vytvořena 
Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 
 
Objednaný produkt: Stravenka 
Počet kusů: 3294 
Počet obálek: 181 
 
 
 
Celková cena objednávky: 214 110,00 Kč 
 
Těšíme se na další spolupráci! 
Sodexo - Řešení pro motivaci 
 
Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 
Více na http://www.sodexo.cz/garance 
 
 

http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4179004583  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700
Číslo účtu: 000000-1219753052
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1727000000001219753052
S.W.I.F.T.: BACXCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4179004583

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky duben 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 168 155,00 Kč 1 168 155,00 Kč 0 % 168 155,00 Kč

 Celkem k úhradě 168 155,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 168 155,00 Kč 0,00 Kč 168 155,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 05.05.2017

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 65.00 2587 168 155,00 Kč
Celkem za produkty 2587 ks 168 155,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu - Stravenka 0.00% 1 0,00 Kč
Celkem za služby bez DPH 0,00 Kč
Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 168 155,00 Kč

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4179004583 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700
Číslo účtu: 000000-1219753052
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1727000000001219753052
S.W.I.F.T.: BACXCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4179004583

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky duben 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8

Produkt prodej - Stravenka 168 155,00 Kč 1 168 155,00 Kč 0% 168 155,00 Kč
 

Celkem: 168 155,00 Kč

 2/2  



 
-------- Původní zpráva -------- 
Předmět: Potvrzení Sodexo objednávky číslo 4179004583 
Datum: 2017-05-05 12:55 
Odesílatel: "Sodexo Pass ČR a.s." <info.cz@app.sodexo.com> 

 
 
Dobrý den, 
 
Děkujeme za Vaši objednávku! 
 
Vaše objednávka číslo 4179004583 byla úspěšně vytvořena 
Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 
 
Objednaný produkt: Stravenka 
Počet kusů: 2587 
Počet obálek: 175 
 
 
 
Celková cena objednávky: 168 155,00 Kč 
 
Těšíme se na další spolupráci! 
Sodexo - Řešení pro motivaci 
 
Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 
Více na http://www.sodexo.cz/garance 
 
 

http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4179005076  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700
Číslo účtu: 000000-1219753052
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1727000000001219753052
S.W.I.F.T.: BACXCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4179005076

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky květen 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 209 040,00 Kč 1 209 040,00 Kč 0 % 209 040,00 Kč

 Celkem k úhradě 209 040,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 209 040,00 Kč 0,00 Kč 209 040,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 02.06.2017

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 65.00 3216 209 040,00 Kč
Celkem za produkty 3216 ks 209 040,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu - Stravenka 0.00% 1 0,00 Kč
Celkem za služby bez DPH 0,00 Kč
Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 209 040,00 Kč

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4179005076 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700
Číslo účtu: 000000-1219753052
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1727000000001219753052
S.W.I.F.T.: BACXCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4179005076

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky květen 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8

Produkt prodej - Stravenka 209 040,00 Kč 1 209 040,00 Kč 0% 209 040,00 Kč
 

Celkem: 209 040,00 Kč

 2/2  



 

 
-------- Původní zpráva -------- 
Předmět: Potvrzení Sodexo objednávky číslo 4179005076 
Datum: 2017-06-02 15:25 
Odesílatel: "Sodexo Pass ČR a.s." <info.cz@app.sodexo.com> 

 
 
Dobrý den, 
 
Děkujeme za Vaši objednávku! 
 
Vaše objednávka číslo 4179005076 byla úspěšně vytvořena 
Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 
 
Objednaný produkt: Stravenka 
Počet kusů: 3216 
Počet obálek: 184 
 
 
 
Celková cena objednávky: 209 040,00 Kč 
 
Těšíme se na další spolupráci! 
Sodexo - Řešení pro motivaci 
 
Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 
Více na http://www.sodexo.cz/garance 
 
 

http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4179005805  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4179005805

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky červen 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

POZOR! od 15. 6. 2017 změna bankovního účtu společnosti Sodexo Pass Česká republika a.s. 

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 209 235,00 Kč 1 209 235,00 Kč 0 % 209 235,00 Kč

 Celkem k úhradě 209 235,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 209 235,00 Kč 0,00 Kč 209 235,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 05.07.2017

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 65.00 3219 209 235,00 Kč
Celkem za produkty 3219 ks 209 235,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu - Stravenka 0.00% 1 0,00 Kč
Celkem za služby bez DPH 0,00 Kč
Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 209 235,00 Kč

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4179005805 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4179005805

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky červen 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8

Produkt prodej - Stravenka 209 235,00 Kč 1 209 235,00 Kč 0% 209 235,00 Kč
 

Celkem: 209 235,00 Kč

 2/2  



-----Original Message----- 
From: Sodexo Pass ČR a.s. [mailto:info.cz@app.sodexo.com]  
Sent: Wednesday, July 05, 2017 11:27 AM 

 
Subject: Potvrzení Sodexo objednávky číslo 4179005805 
 
Dobrý den, 
 
Děkujeme za Vaši objednávku!  
 
Vaše objednávka číslo 4179005805 byla úspěšně vytvořena 
Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.  
 
Objednaný produkt: Stravenka 
Počet kusů: 3219 
Počet obálek: 181 
 
 
 
Celková cena objednávky: 209 235,00 Kč 
 
Těšíme se na další spolupráci! 
Sodexo - Řešení pro motivaci 
 
Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA.  
Více na http://www.sodexo.cz/garance 
 

http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4179006476  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4179006476

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky červenec 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

POZOR! od 15. 6. 2017 změna bankovního účtu společnosti Sodexo Pass Česká republika a.s. 

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 169 845,00 Kč 1 169 845,00 Kč 0 % 169 845,00 Kč

 Celkem k úhradě 169 845,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 169 845,00 Kč 0,00 Kč 169 845,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 07.08.2017

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 65.00 2613 169 845,00 Kč
Celkem za produkty 2613 ks 169 845,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu - Stravenka 0.00% 1 0,00 Kč
Celkem za služby bez DPH 0,00 Kč
Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 169 845,00 Kč

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4179006476 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4179006476

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky červenec 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8

Produkt prodej - Stravenka 169 845,00 Kč 1 169 845,00 Kč 0% 169 845,00 Kč
 

Celkem: 169 845,00 Kč

 2/2  



1

From:  Sodexo Pass ČR a.s.  <info.cz@app.sodexo.com>
Sent: 07 August 2017 09:01

Subject: Potvrzení Sodexo objednávky číslo 4179006476

Dobrý den, 
 
Děkujeme za Vaši objednávku!  
 
Vaše objednávka číslo 4179006476 byla úspěšně vytvořena 
Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.  
 
Objednaný produkt: Stravenka 
Počet kusů: 2613 
Počet obálek: 193 
 
 
 
Celková cena objednávky: 169 845,00 Kč 
 
Těšíme se na další spolupráci! 
Sodexo ‐ Řešení pro motivaci 
 
Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA.  
Více na http://www.sodexo.cz/garance 
 
 
 



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4189000142  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4189000142

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky srpen 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

POZOR! od 15. 6. 2017 změna bankovního účtu společnosti Sodexo Pass Česká republika a.s. 

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 200 655,00 Kč 1 200 655,00 Kč 0 % 200 655,00 Kč

 Celkem k úhradě 200 655,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 200 655,00 Kč 0,00 Kč 200 655,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 04.09.2017

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 65.00 3087 200 655,00 Kč
Celkem za produkty 3087 ks 200 655,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 200 655,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4189000142 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4189000142

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky srpen 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 200 655,00 Kč 1 200 655,00 Kč 0% 200 655,00 Kč
 

Celkem: 200 655,00 Kč

 2/2  



-----Original Message----- 
From: Sodexo Pass ČR a.s. [mailto:info.cz@app.sodexo.com]  
Sent: Monday, September 04, 2017 11:21 AM 

 
Subject: Potvrzení Sodexo objednávky číslo 4189000142 
 
Dobrý den, 
 
Děkujeme za Vaši objednávku!  
 
Vaše objednávka číslo 4189000142 byla úspěšně vytvořena 
Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.  
 
Objednaný produkt: Stravenka 
Počet kusů: 3087 
Počet obálek: 187 
 
 
 
Celková cena objednávky: 200 655,00 Kč 
 
Těšíme se na další spolupráci! 
Sodexo - Řešení pro motivaci 
 
Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA.  
Více na http://www.sodexo.cz/garance 
 

http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4189000931  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4189000931

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky září 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

POZOR! od 15. 6. 2017 změna bankovního účtu společnosti Sodexo Pass Česká republika a.s. 

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 176 345,00 Kč 1 176 345,00 Kč 0 % 176 345,00 Kč

 Celkem k úhradě 176 345,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 176 345,00 Kč 0,00 Kč 176 345,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 06.10.2017

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 65.00 2713 176 345,00 Kč
Celkem za produkty 2713 ks 176 345,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 176 345,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4189000931 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4189000931

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky září 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18200 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 176 345,00 Kč 1 176 345,00 Kč 0% 176 345,00 Kč
 

Celkem: 176 345,00 Kč

 2/2  



-----Original Message----- 
From: Sodexo Pass ČR a.s. [mailto:info.cz@app.sodexo.com]  
Sent: Friday, October 06, 2017 11:56 AM 

 
Subject: Potvrzení Sodexo objednávky číslo 4189000931 
 
Dobrý den, 
 
Děkujeme za Vaši objednávku!  
 
Vaše objednávka číslo 4189000931 byla úspěšně vytvořena 
Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.  
 
Objednaný produkt: Stravenka 
Počet kusů: 2713 
Počet obálek: 193 
 
 
 
Celková cena objednávky: 176 345,00 Kč 
 
Těšíme se na další spolupráci! 
Sodexo - Řešení pro motivaci 
 
Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA.  
Více na http://www.sodexo.cz/garance 
 

http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4189001604  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4189001604

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky říjen 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

POZOR! od 15. 6. 2017 změna bankovního účtu společnosti Sodexo Pass Česká republika a.s. 

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 214 240,00 Kč 1 214 240,00 Kč 0 % 214 240,00 Kč

 Celkem k úhradě 214 240,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 214 240,00 Kč 0,00 Kč 214 240,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 07.11.2017

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 65.00 3296 214 240,00 Kč
Celkem za produkty 3296 ks 214 240,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 214 240,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4189001604 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4189001604

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky říjen 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 214 240,00 Kč 1 214 240,00 Kč 0% 214 240,00 Kč
 

Celkem: 214 240,00 Kč

 2/2  



-----Original Message----- 
From: Sodexo Pass ČR a.s. [mailto:info.cz@app.sodexo.com]  
Sent: Tuesday, November 07, 2017 4:38 PM 

 
Subject: Potvrzení Sodexo objednávky číslo 4189001604 
 
Dobrý den, 
 
Děkujeme za Vaši objednávku!  
 
Vaše objednávka číslo 4189001604 byla úspěšně vytvořena 
Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.  
 
Objednaný produkt: Stravenka 
Počet kusů: 3296 
Počet obálek: 193 
 
 
 
Celková cena objednávky: 214 240,00 Kč 
 
Těšíme se na další spolupráci! 
Sodexo - Řešení pro motivaci 
 
Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA.  
Více na http://www.sodexo.cz/garance 

http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4189002207  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4189002207

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky listopad 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

POZOR! od 15. 6. 2017 změna bankovního účtu společnosti Sodexo Pass Česká republika a.s. 

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 187 980,00 Kč 1 187 980,00 Kč 0 % 187 980,00 Kč

 Celkem k úhradě 187 980,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 187 980,00 Kč 0,00 Kč 187 980,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 06.12.2017

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 65.00 2892 187 980,00 Kč
Celkem za produkty 2892 ks 187 980,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 187 980,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4189002207 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4189002207

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky listopad 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 187 980,00 Kč 1 187 980,00 Kč 0% 187 980,00 Kč
 

Celkem: 187 980,00 Kč

 2/2  



-----Original Message----- 
From: Sodexo Pass ČR a.s. [mailto:info.cz@app.sodexo.com]  
Sent: Wednesday, December 06, 2017 4:32 PM 

 
Subject: Potvrzení Sodexo objednávky číslo 4189002207 
 
Dobrý den, 
 
Děkujeme za Vaši objednávku!  
 
Vaše objednávka číslo 4189002207 byla úspěšně vytvořena 
Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.  
 
Objednaný produkt: Stravenka 
Počet kusů: 2892 
Počet obálek: 191 
 
 
 
Celková cena objednávky: 187 980,00 Kč 
 
Těšíme se na další spolupráci! 
Sodexo - Řešení pro motivaci 
 
Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA.  
Více na http://www.sodexo.cz/garance 
 

http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4189002574  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4189002574

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky prosinec 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

POZOR! od 15. 6. 2017 změna bankovního účtu společnosti Sodexo Pass Česká republika a.s. 

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 144 365,00 Kč 1 144 365,00 Kč 0 % 144 365,00 Kč

 Celkem k úhradě 144 365,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 144 365,00 Kč 0,00 Kč 144 365,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 02.01.2018

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 65.00 2221 144 365,00 Kč
Celkem za produkty 2221 ks 144 365,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 144 365,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4189002574 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4189002574

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky prosinec 2017
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 144 365,00 Kč 1 144 365,00 Kč 0% 144 365,00 Kč
 

Celkem: 144 365,00 Kč

 2/2  



-----Original Message----- 
From: Sodexo Pass ČR a.s. [mailto:info.cz@app.sodexo.com]  
Sent: Tuesday, January 02, 2018 4:22 PM 

 
Subject: Potvrzení Sodexo objednávky číslo 4189002574 
 
Dobrý den, 
 
Děkujeme za Vaši objednávku!  
 
Vaše objednávka číslo 4189002574 byla úspěšně vytvořena 
Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.  
 
Objednaný produkt: Stravenka 
Počet kusů: 2221 
Počet obálek: 193 
 
 
 
Celková cena objednávky: 144 365,00 Kč 
 
Těšíme se na další spolupráci! 
Sodexo - Řešení pro motivaci 
 
Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA.  
Více na http://www.sodexo.cz/garance 
 

http://www.sodexo.cz/garance

	Obj_4179004583
	Obj_4179005076
	Obj_4179005805
	Obj_4189000142
	Obj_4189000931
	Obj_4189001604
	Obj_4189002207
	Obj_4189002574
	Objednávka_4179003324
	Objednávka_4179003840
	SODEXO_4179002766_Objednávka
	SODEXO_Obj._4179006476
	ADP734A.tmp
	Odesílatel: "Sodexo Pass ČR a.s." <30TUinfo.cz@app.sodexo.comU30T>




